Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties priede pateiktą Sutarties reikalavimus atitinkančią prekę 
ir už ją sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 
2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinė sutarties vertė (toliau - Sutarties kaina) - 18029,00 (aštuoniolika tūkstančių dvidešimt 
devyni eurai ) Eur su PVM. Prekės kainos detalizavimas pateiktas 2 priede „Prekės kaina“ (toliau 
– 2 priedas).
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Peržiūros atvejis nurodytas Sutarties bendrosios 
dalies 2.2 punkte.
3. Prekės pristatymo terminas ir sąlygos